UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 15 tháng 9 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Tuần thứ 38, từ ngày 15/9/2025 đến ngày 19/9/2025)

THỨ HAI: (15/9)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 02.

- Bộ phận Y tế tiến hành cân đo, kiểm tra sức khỏe đầu năm học cho học

sinh toàn trường (từ ngày 15/9 đến ngày 20/9/2025).

THỨ BA: (16/9)

- HT,PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 02.

- 08h00’: BGH dự Hội nghị toàn quốc quán triệt và triển khai thực hiện Nghị

quyết số 59-NQ/TW của Bộ Chính trị về hội nhập quốc tế trong tình hình mới;

Nghị quyết số 70-NQ/TW của Bộ Chính trị về bảo đảm an ninh năng lượng quốc

gia đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Nghị quyết số 71-NQ/TW của Bộ

Chính trị về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo; Nghị quyết số 72-NQ/TW của

Bộ Chính trị về một số giải pháp đột phá, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng

cao sức khỏe Nhân dân.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị phường.

THỨ TƯ: (17/9)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 02.

- 14 giờ 00’: Đ/c Huê - HT dự họp nghe Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

báo cáo tiến độ triển khai phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức

các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2025 và ra

quân tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn phường Bình Phước.

- Địa điểm: Hội trường HĐND và UBND phường.

THỨ NĂM: (18/9)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 02.

- 16h00’: Triển khai cập nhật các tiện ích CSLD ngành.

- Thành phần: Toàn thể CB,GV,NV (cá nhân mang theo máy tính xách tay

có kết nối mạng Internet)

- Địa điểm: Phòng họp giáo viên

THỨ SÁU: (19/9)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 02.

CHỦ NHẬT (21/9)

- 5h30’: Tham gia chạy bộ cự ly 03 km và dự Lễ hưởng ứng Chiến dịch làm

cho thế giới sạch hơn năm 2025.

- Thành phần: BGH và 10 GV,NV (mỗi tổ cử 2 người)

- Địa điểm: Quảng trường phường Bình Phước (thành phố Đồng Xoài cũ).

Nơi nhận:

- CB,GV,NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Huê